
UỶ BAN NHÂN DÂN   

 TỈNH BÌNH ĐỊNH 
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND                 Bình Định, ngày        tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh Chủ đầu tư các dự án đầu tư công do thực hiện  

sắp xếp tổ chức bộ máy các cơ quan thuộc UBND tỉnh 

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 29/11/2024; 

Căn cứ Nghị quyết số 190/2025/QH15 ngày 19/02/2025 của Quốc hội về xử 

lý một số vấn đề liên quan đến sắp xếp tổ chức bộ máy nhà nước; 

Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày 18/02/2025 của HĐND tỉnh về 

việc thành lập các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh; 

Căn cứ Đề án số 01/ĐA-UBND ngày 17/02/2025 của UBND tỉnh sắp xếp, 

tinh gọn tổ chức bộ máy các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, UBND các 

huyện, thị xã, thành phố; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 56/TTr-STC ngày 25/3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh Chủ đầu tư các dự án đầu tư công do thực hiện sắp xếp 

tổ chức bộ máy các cơ quan thuộc UBND tỉnh như phụ lục chi tiết kèm theo. 

Điều 2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các sở, ngành liên quan tổ 

chức triển khai thực hiện theo đúng quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính; Giám đốc 

Kho bạc Nhà nước khu vực XIII; các Chủ đầu tư (theo phụ lục đính kèm) và Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ 

ngày ký./. 

Nơi nhận: 

            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

           KT. CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3;  

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- LĐ và CV VPUBND tỉnh;  

- Lưu: VT, K17. 

                        PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

           Nguyễn Tuấn Thanh 
[ 



STT Danh mục dự án
Quyết định phê duyệt chủ 

trương đầu tư 
Quyết định phê duyệt dự án 

Chủ đầu tư theo Quyết 

định đã được phê duyệt

Chủ đầu tư điều 

chỉnh 
Ghi chú

1

Sửa chữa hư hỏng cục bộ, mở rộng lề gia cố mặt 

đường, hoàn thiện hệ thống thoát nước, ATGT 

trên các đoạn Km33+610-Km38+560,  

Km40+190-Km44+600, Km45+600-Km47+150,  

 Km51+500  - Km52+862, tuyến ĐT.637 

1871/QĐ-UBND 

ngày 27/5/2024 
Sở Giao thông vận tải Sở Xây dựng

2

Sửa  chữa  hư  hỏng,  thảm  BTN  mặt đường, 

hoàn thiện hệ thống thoát nước, ATGT  các  đoạn  

 Km0+00  -  Km3+031; 

Km3+031  -  Km8+700;  Km8+700  - Km9+800;  

 Km19+820  -  Km20+648, tuyến ĐT.633 

1885/QĐ-UBND ngày 

28/5/2024
Sở Giao thông vận tải Sở Xây dựng

3
Nâng cấp mở rộng tuyến đường ĐT.629, đoạn 

qua thôn Trà Cong, huyện An Lão

4877/QĐ-UBND ngày 

28/12/2023
Sở Giao thông vận tải Sở Xây dựng

4
Sửa  chữa  cầu  Sông  Vố  (Km29+660),  tuyến 

ĐT.629, huyện An Lão

1905/QĐ-UBND ngày 

29/5/2024; 3148/QĐ-UBND 

ngày 05/9/2024 

Sở Giao thông vận tải Sở Xây dựng

5

Công  tác  quản  lý,  bảo  dưỡng  thường xuyên 

tuyến Quốc lộ 19 mới; Đường trục Khu kinh tế 

nối dài (bao gồm hạng mục cây xanh) và hạng 

mục cây xanh trong giải phân cách giữa (đoạn từ 

Quốc lộ 1 đến  cổng  sân  bay  Phù  Cát);  công  

tác quản  lý,  bảo  dưỡng  thường  xuyên  02 trạm 

kiểm tra phương tiện tự động trên tuyến Quốc lộ 

19 mới và Quốc lộ 19C, giai đoạn năm 2025 - 

2027 

4480/QĐ-UBND ngày 

26/12/2024  
Sở Giao thông vận tải Sở Xây dựng

6

Công  tác  quản  lý,  bảo  dưỡng  thường xuyên 

các tuyến đường tỉnh và các tuyến đường kết nối 

giai đoạn 2024-2026 

4522/QĐ-UBND ngày 

06/12/2023
Sở Giao thông vận tải Sở Xây dựng

7
Cải tạo các đường cong, nền mặt đường đoạn  

tuyến  từ  Km7+300  –  Km8+300, tuyến ĐT.640 

1034/QĐ-SGTVT ngày 

31/12/2024 
Sở Giao thông vận tải Sở Xây dựng

8
Dự án Làng Hòa bình Việt Nam - Hàn Quốc 

(KVPVP) tỉnh Bình Định.
40/NQ-HĐND; 07/9/2022 3252/QĐ-UBND; 31/8/2023 Sở Kế hoạch và Đầu tư Sở Tài chính

9
Quy hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021-2030, 

tầm nhìn đến năm 2050
1824/QĐ-UBND; 08/6/2022 Sở Kế hoạch và Đầu tư Sở Tài chính

10

Đề án Phát triển hạ tầng nông nghiệp và phát 

triển nông thôn gắn với phòng chống thiên tai và 

ứng phó với biến đổi khí hậu giai đoạn 2026 - 

2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên địa bàn tỉnh 

Bình Định

 2375/QĐ-UBND ngày 

02/7/2024 

Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn Bình 

Định

Sở Nông nghiệp và 

Môi trường 

11

Đề án Khảo sát bằng hình ảnh trực quan, các 

thông số cơ bản đối với các hồ chứa lớn và vừa 

trên địa bàn tỉnh Bình Định

4211/QĐ-UBND ngày 

05/12/2024 

Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn tỉnh 

Bình Định

Sở Nông nghiệp và 

Môi trường 

12

Công trình: Trồng cây hoa Anh đào, cây Mai anh 

đào, cây Phượng tím tại khu du lịch sinh thái nghỉ 

dưỡng xã Vĩnh Sơn

 4299/QĐ-UBND ngày 

20/10/2020 

212/QĐ-SKHĐT ngày 

19/7/2021 

Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn Bình 

Định

Sở Nông nghiệp và 

Môi trường 

13 Dự án: Cải tạo, sửa chữa cảng cá Đề Gi

1343/QĐ-UBND ngày 

24/4/2023; 4905/QĐ-

UBND ngày 28/12/2023;  

4513/QĐ-UBND ngày 

28/12/2024 

 205/QĐ-SKHĐT ngày 

08/8/2023;  393/QĐ-SKHĐT 

ngày 29/12/2023 

Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn 

Sở Nông nghiệp và 

Môi trường 

14

Dự án hỗ trợ kỹ thuật " Nhân rộng quản lý rừng 

bền vững và chứng chỉ rừng Việt Nam - Dự án 

SFM" tỉnh Bình Định

1354/QĐ-UBND ngày 

26/4/2024 

Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn 

Sở Nông nghiệp và 

Môi trường 

15

Ban Quản lý dự án hỗ trợ kỹ thuật “Cộng đồng 

ven biển thông minh thích ứng với biến đổi khí 

hậu tại Việt Nam – tỉnh Bình Định” (VN-CSCC 

Bình Định)

 3313/QĐ-UBND ngày 

21/9/2024

Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn 

Sở Nông nghiệp và 

Môi trường 

16
Dự án Bảo vệ và phát triển rừng ngập mặn tỉnh 

Bình Định

2496/QĐ-CTUBND ngày 

01/11/2011;  4068/QĐ-

CTUBND ngày 09/11/2016

Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn 

Sở Nông nghiệp và 

Môi trường 

Phụ lục

DANH MỤC DỰ ÁN ĐIỀU CHỈNH CHỦ ĐẦU TƯ 

DO THỰC HIỆN SẮP XẾP TỔ CHỨC BỘ MÁY CÁC CƠ QUAN THUỘC UBND TỈNH

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày           /4/2025 của UBND tỉnh)

Trang 1/6



STT Danh mục dự án
Quyết định phê duyệt chủ 

trương đầu tư 
Quyết định phê duyệt dự án 

Chủ đầu tư theo Quyết 

định đã được phê duyệt

Chủ đầu tư điều 

chỉnh 
Ghi chú

17
Đề án Nghiên cứu tổng thể bồi lắng đầm Thị Nại 

và các giải pháp khắc phục

4023/QĐ-UBND ngày 

30/9/2021 của UBND tỉnh

QĐ số 3578/QĐ-UBND 

ngày 02/11/2022 của UBND 

tỉnh

Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn 

Sở Nông nghiệp và 

Môi trường 

18
Dự án Kế hoạch quản lý lũ tổng hợp lưu vực 

sông La Tinh

1643/QĐ-UBND ngày 

26/5/2022 

3000/QĐ-UBND ngày 

16/9/2022 

Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn 

Sở Nông nghiệp và 

Môi trường 

19
Đề án Đánh giá tổng thể về tình hình sạt lở bờ 

sông trên lưu vực sông Hà Thanh

2042/QĐ-UBND ngày 

07/6/2023 

2753/QĐ-UBND ngày 

25/7/2023 

Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn 

Sở Nông nghiệp và 

Môi trường 

20

Dự án Đo vẽ bình đồ lòng hồ, xây dựng đường 

đặc tính hồ chứa nước (Z-F-V) và lập dữ liệu về 

bản đồ khu tưới Giai đoạn 1: Đo vẽ bình đồ lòng 

hồ, xây dựng đường đặc tính 48 hồ chứa nước (Z-

F-V)

 4074/QĐ-UBND ngày 

04/11/2023 

1356/QĐ-UBND ngày 

17/4/2024 

Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn 

Sở Nông nghiệp và 

Môi trường 

21
Dự án Kế hoạch quản lý lũ tổng hợp 

lưu vực sông Lại Giang - Tam Quan

 4372/QĐ-UBND ngày 

26/11/2023 

1489/QĐ-UBND ngày 

25/4/2024 

Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn 

Sở Nông nghiệp và 

Môi trường 

22
Đề án Giải pháp về nguồn nước phục vụ sản xuất 

nông nghiệp vùng phía bắc huyện Phù Mỹ

4506/QĐ-UBND ngày 

30/10/2020 

 5230/QĐ-UBND ngày 

23/12/2020 

Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn 

Sở Nông nghiệp và 

Môi trường 

23 Sửa chữa, cải tạo trụ sở Sở Văn hóa và Thể thao

 3586/QĐ-UBND ngày 

02/11/2022; 1792/QĐ-

UBND ngày 23/5/2023

342/QĐ-SKHĐT ngày 

20/11/2023;
Sở Văn hoá và Thể thao 

Sở Văn hoá, Thể thao 

và Du lịch 

24
Chống xuống cấp, tu bổ và phát huy giá trị di tích 

Quốc gia Tháp Thủ Thiện

390/QĐ-UBND ngày 

13/02/2023;

73/QĐ-SKHĐT ngày 

22/04/2024
Sở Văn hoá và Thể thao 

Sở Văn hoá, Thể thao 

và Du lịch 

25
Xây dựng hạ tầng cảnh quan phía sau Bảo tàng 

Quang Trung

2344/QĐ-UBND ngày 

01/7/2024;

3906/QĐ-SKHĐT ngày 

11/11/2024;
Sở Văn hoá và Thể thao 

Sở Văn hoá, Thể thao 

và Du lịch 

26

Tu bổ, tôn tạo di tích Những địa điểm ghi lại tội 

ác của quân Nam Triều Tiên tàn sát nhân dân từ 

ngày 02/02/1966 đến ngày 26/02/1966 tại Bình 

An

1240/QĐ-UBND ngày 

18/4/2023;

236/QĐ-SKHĐT ngày 

20/11/2024
Sở Văn hoá và Thể thao 

Sở Văn hoá, Thể thao 

và Du lịch 

27
Nâng cấp hệ thống chiếu sáng Sân Vận động Quy 

Nhơn

3482/QĐ-UBND ngày 

04/10/2024 

 280/QĐ-SKHĐT ngày 

27/12/2024
Sở Văn hoá và Thể thao 

Sở Văn hoá, Thể thao 

và Du lịch 

28
Tu bổ, tôn tạo Di tích lịch sử Lăng mộ Hiển tổ 

khảo Tây Sơn Tam Kiệt

279/QĐ-UBND ngày 

21/01/2025

31/QĐ-SKHĐT ngày 

14/02/2025
Sở Văn hoá và Thể thao 

Sở Văn hoá, Thể thao 

và Du lịch 

29 Cải tạo, sửa chữa Thư viện tỉnh
4222/QĐ-UBND ngày 

07/12/2024
Sở Văn hoá và Thể thao 

Sở Văn hoá, Thể thao 

và Du lịch 

30
Tu bổ, tôn tạo di tích kiến trúc nghệ thuật quốc 

gia đặc biệt Tháp Chăm Dương Long

 64/NQ-HĐND ngày 

10/12/2022

4215/QĐ-UBND ngày 

06/12/2024
Sở Văn hoá và Thể thao 

Sở Văn hoá, Thể thao 

và Du lịch 

31

Cải tạo, nâng cấp tuyến đường Trần Nhân Tông, 

TP Quy Nhơn (đoạn từ khu dân cư phía Đông 

Viện sốt rét - ký sinh trùng - côn trùng đến hết 

cầu số 2 qua sông Hà Thanh)

77/HĐND; 24/9/2018

89/NQ-HĐND; 11/12/2021

3804/QĐ-UBND; 

30/10/2018

622/QĐ-UBND; 28/2/2022

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

32
Mở rộng đường vào sân bay Phù Cát (đoạn từ 

Quốc lộ 1 đến cổng sân bay Phù Cát)

11/NQ-HĐND; 11/7/2019

04/NQ-HĐND; 17/7/2020

3700/QĐ-UBND; 

14/10/2019

18/QĐ-UBND; 05/01/2021

2145/QĐ-UBND; 

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

33
Tuyến đường Quốc lộ 19 đoạn từ Cảng Quy 

Nhơn đến giao Quốc lộ 1A
06/NQ-HĐND; 23/3/2022

2000/QĐ-UBND; 18/9/2012

1373/QĐ-UBND; 24/4/2018

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

34 Đường trục khu kinh tế nối dài (giai đoạn 1) 

463/QĐ-UBND; 18/3/2016

1923/QĐ-UBND; 

31/5/2017

797/QĐ-UBND ngày 

16/3/2016;

1923/QĐ-UBND 31/5/2017

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

35
Đường trục khu kinh tế nối dài, đoạn km4+00 - 

km18+500
37/HĐND ngày 12/6/2018

2519/QĐ-UBND; 17/7/2017

2078/QĐ-UBND; 19/6/2018

5388/QĐ-UBND; 

31/12/2021

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

36
Đường ven biển (ĐT.639), đoạn Cát Tiến đến Đề 

Gi

46/NQ-HĐND; 07/12/2018

13/NQ-HĐND; 23/3/2023

1338/QĐ-UBND; 18/4/2019

3975/QĐ-UBND; 25/9/2020

905/QĐ-UBND; 23/3/2022

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

37
Dự án Môi trường vững các thành phố Duyên hải 

- Tiểu dự án thành phố Quy Nhơn

Các Quyết định số: 4521/QĐ-

UBND ngày 09/12/2016; 

979/QĐ-UBND ngày 

27/3/2018; 3205/QĐ-UBND 

ngày 03/10/2022 và 974/QĐ-

UBND ngày 31/3/2023

Ban QLDA Dân dụng và 

Công nghiệp tỉnh Bình 

Định

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

Trang 2/6



STT Danh mục dự án
Quyết định phê duyệt chủ 

trương đầu tư 
Quyết định phê duyệt dự án 

Chủ đầu tư theo Quyết 

định đã được phê duyệt

Chủ đầu tư điều 

chỉnh 
Ghi chú

38
Đường phía Tây tỉnh Bình Định (ĐT.638), đoạn 

Km130+00 - Km137+580

5022/QĐ-UBND; 

30/12/2015

711/QĐ-UBND; 10/03/2016

2702/QĐ-UBND; 10/8/2018

5217/QĐ-UBND; 10/8/2018

247/QĐ-UBND; 21/01/2022

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

39
Nâng cấp Tuyến đường ĐT.638 (Đường phía 

Tây tỉnh) đoạn Km 137+580 - Km 143+787
80/HĐND ngày 06/9/2017 1144/QĐ-UBND; 31/3/2017

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

40
Đường nối từ đường trục KKT Nhơn Hội đến 

khu tâm linh chùa Linh Phong
102b/HĐND; 30/10/2017

1646/QĐ-UBND; 18/5/2018

3899/QĐ-UBND; 21/9/2021

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

41
Tuyến đường ven biển (ĐT.639), đoạn từ cầu Lại 

Giang đến cầu Thiện Chánh

11/NQ-HĐND;11/7/2019; 

04/NQ-HĐND; 17/7/2020

 40/NQ-HĐND; 02/7/2021

3918/QĐ-UBND; 

29/10/2019

4391/QĐ-UBND; 

26/10/2020

3556/QĐ-UBND; 26/8/2021

2332/QĐ-UBND; 11/6/2021

3556/QĐ-UBND; 26/8/2021

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

42
Đường kết nối thị trấn An Lão với đường An 

Hòa đi Ân Hảo Tây

3933/QĐ-UBND; 

23/9/2021

3728/QĐ-UBND; 

11/11/2022

5425/QĐ-UBND; 

31/12/2021

4077/QĐ-UBND; 

05/12/2022

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

43
Tuyến đường kết nối với đường ven biển 

(ĐT.639) trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn

03/NQ-HĐND; 19/3/2021

37/NQ-HĐND; 02/7/2021

32/NQ-HĐND; 7/9/2022

3833/QĐ-UBND; 16/9/2021

2768/QĐ-UBND; 26/8/2022

3191/QĐ-UBND; 2/10/2022

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

44

Tuyến đường trục Đông - Tây kết nối với tuyến 

đường phía Tây tỉnh (ĐT.638) đoạn Km137+580 

- Km143+787

11/NQ-HĐND ngày 

11/7/2019

3896/QĐ-UBND; 

28/10/2019

4321/QĐ-UBND; 

28/10/2021

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

45
Đường ven biển tỉnh Bình Định đoạn Cát Tiến - 

Diêm Vân
19/NQ-HĐND; 15/6/2021 3728/QĐ-UBND; 08/9/2021

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

46
Tuyến đường kết nối từ trung tâm thị xã An 

Nhơn đến đường ven biển phía Tây đầm Thị Nại

03/NQ-HĐND; 19/3/2021

36/NQ-HĐND; 02/7/2021

3758/QĐ-UBND; 10/9/2021

2270/QĐ-UBND; 22/6/2023

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

47
Đường Điện Biên Phủ nối dài đến Khu đô thị 

Diêm Vân
04/NQ-HĐND; 17/7/2020

4486/QĐ-UBND; 

30/10/2020

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

48

Tuyến đường kết nối từ đường phía Tây tỉnh 

(ĐT.638) đến đường ven biển (ĐT.639) trên địa 

bàn huyện Phù Mỹ

03/NQ-HĐND; 19/3/2021

38/NQ-HĐND; 02/7/2021

33/NQ-HĐND; 07/9/2022

4093/QĐ-UBND; 

06/10/2021

3396/QĐ-UBND; 

19/10/2022

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

49
Xây dựng tuyến đường ven biển (ĐT.639) đoạn 

từ QL1D - QL19 

30/NQ-HĐND; 02/7/2021;

23/NQ-HĐND; 20/7/2022
2914/QĐ-UBND; 08/9/2022

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

50
Xây dựng tuyến đường tránh phía Nam thị trấn 

Phú Phong
31/NQ-HĐND; 02/7/2021

4825/QĐ-UBND; 

03/12/2021

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

51
Tuyến đường tránh ĐT.633, đoạn từ Núi Ghềnh 

đến giáp đường ven biển (ĐT.639)
88/NQ-HĐND; 11/12/2021 1892/QĐ-UBND; 13/6/2022

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

52

Xây dựng tuyến đường nối từ Quốc lộ 19 đến 

Khu công nghiệp VSIP Bình Định kết nối với 

Cảng Quy Nhơn

06/NQ-HĐND; 23/3/2022
3885/QĐ-UBND; 

23/11/2022

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

53

Đường vành đai khu trung tâm phần mềm và 

công viên khoa học thuộc khu đô thị khoa học và 

giáo dục Quy Hòa

1284/QĐ-UBND; 

17/4/2018

3574/QĐ-UBND; 

01/11/2022

1968/QĐ-UBND ngày 

08/6/2018

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

54
Tuyến đường N5 và D5 kết nối với ranh giới Khu 

đất dự án xây dựng thiết chế Công đoàn
3299/QĐ-UBND 06/9/2023

4874/QĐ-UBND; 

28/12/2023

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

55 Đường Bùi Hữu Nghĩa (nối dài) TP Quy Nhơn
61/QĐ-UBND ngày 

10/01/2018

212/QĐ-SKHĐT ngày 

05/10/2018

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

56 Đường Ngô Mây nối dài, thành phố Quy Nhơn
11/NQ-HĐND ngày 

11/7/2019

4825/QĐ-UBND; 

03/12/2021

2787/QĐ-UBND; 27/7/2023

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

57

Dự án đầu tư xây dựng đường cất hạ cánh số 2 và 

các công trình đồng bộ tại khu bay Cảng hàng 

không Phù Cát.

409/QĐ-UBND ngày 

06/02/2025

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

58
Mở rộng nút giao Đường ven biển Cát Tiến - 

Diêm Vân và Đường trục Khu kinh tế

18/NQ-HĐND ngày 

12/6/2024

 294/QĐ-UBND ngày 

22/01/2025

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

59

Đường phía Tây huyện Vân Canh (từ Khu Công 

nghiệp, Đô thị và Dịch vụ Becamex Bình Định 

đến Thị trấn Vân Canh)

87/NQ-HĐND ngày 

11/12/2021;  28/NQ-

HĐND ngày 14/7/2023.

4345/QĐ-UBND ngày 

17/12/2024

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

60 Cầu Thị Nại 2, thành phố Quy Nhơn 04/NQ-HĐND; 07/7/2020
Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

61
Tuyến đường nối từ Quốc lộ 1 đến đường ven 

biển (ĐT.639) kết nối với Cảng Đề Gi

657/QĐ-UBND ngày 

27/2/2025

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

62 Xây dựng cầu An Lão, Km25+727, tuyến ĐT.629
656/QĐ-UBND ngày 

27/2/2025

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

63
 Mở rộng, cải tạo nút giao thông tại khu vực ngã 

5 Đống Đa – Hoa Lư

871/QĐ-UBND ngày 

14/3/2025

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

Trang 3/6



STT Danh mục dự án
Quyết định phê duyệt chủ 

trương đầu tư 
Quyết định phê duyệt dự án 

Chủ đầu tư theo Quyết 

định đã được phê duyệt

Chủ đầu tư điều 

chỉnh 
Ghi chú

64
 Đường ven biển đoạn cầu Thiện Chánh đi Quảng 

Ngãi

870/QĐ-UBND ngày 

14/3/2025

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

65
Tuyến đường kết nối từ Cao tốc Bắc – Nam về 

KCN Phù Mỹ và Bến cảng Phù Mỹ

687/QĐ-UBND ngày 

03/3/2025

Ban QLDA Giao thông 

tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

66
Hạ tầng kỹ thuật Khu vực 2, phường Ghềnh 

Ráng, thành phố Quy Nhơn

78/NQ-HĐND ngày 

11/12/2021 

 1779/QĐ-UBND ngày 

03/6/2022 và 1248/QĐ-

UBND ngày 09/4/2024

Ban QLDA Dân dụng và 

Công nghiệp tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

67
 Đầu tư xây dựng, mở rộng, nâng cấp 05 Trung 

tâm y tế tuyến huyện trên địa bàn tỉnh Bình Định

 56/NQ-HĐND ngày 

27/9/2024

 4370/QĐ-UBND ngày 

19/12/2024

Ban QLDA Dân dụng và 

Công nghiệp tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

68

 Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn (Phần mở 

rộng), hạng mục: Khu điều trị hệ Ngoại, Sản, 

Phẩu thuật gây mê hồi sức và các hạng mục phụ 

trợ

34/NQ-HĐND ngày 

02/7/2021 và 67/NQ-

HĐND ngày 10/12/2022

52/QĐ-UBND ngày 

07/01/2022 và 1586/QĐ-

UBND ngày 12/5/2023

Ban QLDA Dân dụng và 

Công nghiệp tỉnh 

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

69
 Mở rộng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ 

Quy Nhơn

79/NQ-HĐND ngày 

11/12/2021 và 75/NQ-

HĐND ngày 07/11/2024 

1778/QĐ-UBND ngày 

03/6/2022 và 779/QĐ-

UBND ngày 16/3/2023 

Ban QLDA Dân dụng và 

Công nghiệp tỉnh Bình 

Định + Trường Cao 

đẳng Kỹ thuật Công 

nghệ Quy Nhơn

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh + 

Trường Cao đẳng Kỹ 

thuật Công nghệ Quy 

Nhơn

70

Cải tạo, sửa chữa trụ sở Cục thuế tỉnh BĐ (cũ) 

thành Nhà làm việc và Khu KTX vận động viên, 

huấn luyện viên Trung tâm võ thuật cổ truyền, 

Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao

4381/QĐ-UBND ngày 

27/11/2023 và 2183/QĐ-

UBND ngày 21/6/2024

122/QĐ-SKHĐT ngày 

24/6/2024 

Ban QLDA Dân dụng và 

Công nghiệp tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

71
Hạ tầng kỹ thuật Khu đô thị Khoa học và Giáo 

dục Quy Hòa

21/NQ-HĐND ngày 

20/7/2022 và 81/NQ-

HĐND ngày 06/12/2023

3129/QĐ-UBND ngày 

22/8/2023 và 297/QĐ-

UBND ngày 23/01/2024

Ban QLDA Dân dụng và 

Công nghiệp tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

72

Trung tâm Y tế thị xã An Nhơn, Hạng mục: Cải 

tạo, nâng cấp khoa chăm sóc sức khỏe sinh sản; 

Khoa Ngoại

1977/QĐ-UBND ngày 

03/6/2024 

190/QĐ-SKHĐT ngày 

26/9/2024

Ban QLDA Dân dụng và 

Công nghiệp tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

73

 Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ; hạng mục: Cải 

tạo, nâng cấp Nhà khám đa khoa - Hành chính, 

khoa Sản, khoa Ngoại, Liên chuyên khoa, Nhà 

khoa Nhi, khoa Nội A - Đông Y, khoa Nội B, 

Phòng khám đa khoa khu vực Bình Dương

2190/QĐ-UBND ngày 

26/6/2024 

3728/QĐ-UBND ngày 

24/10/2024

Ban QLDA Dân dụng và 

Công nghiệp tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

74
 Sửa chữa, cải tạo, nâng cấp Đài Phát thanh và 

Truyền hình Bình Định

4380/QĐ-UBND ngày 

27/11/2023

2254/QĐ-UBND ngày 

25/6/2024

Ban QLDA Dân dụng và 

Công nghiệp tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

75

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh; Hạng mục: Xây 

mới Khoa Kiểm soát bệnh tật, HIV/AIDS, An 

toàn thực phẩm, nhà làm việc phòng Dân số - 

Truyền thông giáo dục sức khỏe; Hệ thống phòng 

cháy, chữa cháy; Cải tạo, nâng cấp Khoa khám - 

hồi sức cấp cứu và Hành chính

2361/QĐ-UBND ngày 

01/7/2024

4205/QĐ-UBND ngày 

05/12/2024

Ban QLDA Dân dụng và 

Công nghiệp tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

76

Trung tâm Y tế huyện An Lão thuộc Đề án: Nâng 

cao năng lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở của 

tỉnh Bình Định giai đoạn 2022 - 2025

2489/QĐ-UBND ngày 

11/7/2024

262/QĐ-UBND ngày 

21/01/2025

Ban QLDA Dân dụng và 

Công nghiệp tỉnh

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

77 Bảo tàng tỉnh Bình Định
87/NQ-HĐND ngày 

06/12/2023

Ban QLDA Dân dụng và 

Công nghiệp tỉnh 

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

78
Nâng cấp, mở rộng Bệnh viện đa khoa tỉnh (Xây 

dựng mới đơn nguyên)

 91/NQ-HĐND ngày 

12/12/2024

Ban QLDA Dân dụng và 

Công nghiệp tỉnh 

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

79
Nâng cấp, mở rộng Bệnh viện Mắt Bình Định 

(Giai đoạn 2)

92/NQ-HĐND ngày 

12/12/2024

Ban QLDA Dân dụng và 

Công nghiệp tỉnh 

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

80 Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh 
 3271/QĐ-UBND ngày 

18/9/2024

Ban QLDA Dân dụng và 

Công nghiệp tỉnh 

Ban QLDA các công 

trình Giao thông và 

Dân dụng tỉnh

81
Khu vực 01, Khu dân cư dọc quốc lộ 19 (mới), 

xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước

25/NQ-HĐND ngày 

06/12/2020

66/NQ-HĐND ngày 

10/11/2023

1254/QĐ-UBND ngày 

08/4/2021; 4491/QĐ-UBND 

ngày 04/12/2023; 3877/QĐ-

UBND - 08/11/2024

Ban GPMB tỉnh
Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

82
Hạ tầng kỹ thuật Khu cải táng thuộc Nghĩa trang 

nhân dân huyện Tuy Phước

3513/QĐ-UBND ngày 

24/08/2021

1013/QĐ-UBND ngày 

28/3/2022; 182/QĐ-UBND 

ngày 15/01/2024

Ban GPMB tỉnh
Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

83 Khu dân cư tại xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước
07/NQ-HĐND ngày 

23/3/2022

4607/QĐ-UBND ngày 

31/12/2022
Ban GPMB tỉnh

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

84
Khu dân cư dọc Quốc lộ 19 (mới), xã Phước 

Thuận, huyện Tuy Phước (giai đoạn 01)

25/NQ-HĐND ngày 

06/12/2020
1460/QĐ-UBND ngày 

22/4/2021
Ban GPMB tỉnh

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

85
Khu Nhà ở xã hội phường Nhơn Bình, thành phố 

Quy Nhơn

 3170/QĐ-UBND ngày 

24/8/2023
Ban GPMB tỉnh

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

86

Khu tái định cư phía Bắc Công viên khoa học, 

thuộc khu vực 2, phường Ghềnh Ráng, thành phố 

Quy Nhơn

52/2018/NQ-HĐND ngày 

07/12/2018, 

82/NQ-HĐND ngày 

06/12/2023

 126/QĐ-UBND ngày 

14/01/2019; 266/QĐ-UBND 

ngày 22/01/2024 

Ban GPMB tỉnh
Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

Trang 4/6



STT Danh mục dự án
Quyết định phê duyệt chủ 

trương đầu tư 
Quyết định phê duyệt dự án 

Chủ đầu tư theo Quyết 

định đã được phê duyệt

Chủ đầu tư điều 

chỉnh 
Ghi chú

87

HTKT khu cải táng phục vụ GPMB dự án thuộc 

Khu Đô thị Nam đường Hùng Vương và các dự 

án khác trên địa bàn thành phố Quy Nhơn

3059/QĐ-UBND ngày 

17/8/2023

1872/QĐ-UBND ngày 

27/5/2024
Ban GPMB tỉnh

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

88

Hạ tầng kỹ thuật và các dự án khác thuộc khu Đô 

thị khoa học và giáo dục Quy Hòa tại khu vực 2, 

phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn

849/QĐ-UBND ngày 

12/03/2021; 401/QĐ-UBND 

ngày 30/01/2024

Ban GPMB tỉnh
Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

89
Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư tại Khu vực 4, 

phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn

632/QĐ-UBND ngày 

28/02/2019; 1234/QĐUBND 

ngày 09/4/2019 

Ban GPMB tỉnh
Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

90

Khu tái định cư phục vụ dự án Đường phía Tây 

tỉnh (ĐT.638) và các dự án trên địa bàn xã Canh 

Vinh, huyện Vân Canh (Giai đoạn 1)

671/QĐ-UBND ngày 

05/03/2019; 5302/QĐ-

UBND ngày 25/12/2020

Ban GPMB tỉnh
Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

91

Dự án: BT, HT do GPMB thực hiện dự án 

Đường vành đai khu trung tâm phần mềm và 

Công viên khoa học thuộc Khu Đô thị Khoa học 

và Giáo dục Quy Hòa (Thung lũng sáng tạo Quy 

Nhơn)

3994/QĐ-UBND ngày 

14/11/2018; 1851/QĐ-

UBND ngày 03/6/2019; 

4257/QĐ-UBND ngày 

10/12/2018

Ban GPMB tỉnh
Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

92

HTKT tại Khu đất Trung tâm đào tạo nghiệp vụ 

giao thông vận tải bình Định và các khu vực liền 

kề, phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn

11/NQ-HĐND ngày 

11/7/2019

83/NQ-HĐND ngày 

06/12/2023

467/QĐ-UBND ngày 

17/02/2020

1417/QĐ-UBND ngày 

16/4/2020

4945/QĐ-UBND ngày 

29/12/2023

Ban GPMB tỉnh
Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

93
HTKT Khu đất ở dịch vụ, thương mại tại 

Km0+280, đường trục Khu kinh tế nối dài

25/NQ-HĐND ngày 

06/12/2020

1246/QĐ-UBND ngày 

08/4/2021;

5187/QĐ-UBND ngày 

27/12/2021

Ban GPMB tỉnh
Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

94 Khu dân cư tại cụm kho bãi dọc Quốc lộ 1D

1217/QĐ-UBND ngày 

07/4/2017; 2999/QĐ-

UBND ngày 28/7/2020

2245/QĐ-UBND ngày 

26/6/2017; 1442/QĐ-UBND 

ngày 02/5/2018; 3058/QĐ-

UBND ngày 30/7/2020

Ban GPMB tỉnh
Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

95 HTKT Khu đô thị Long Vân 46/HĐND ngày 02/7/2018
3466/QĐ-UBND ngày 

11/10/20218

Trung tâm Phát triển quỹ 

đất - Sở Tài nguyên và 

Môi trường

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

96 HTKT Khu dân cư phía Đông chợ Dinh mới
76/HĐND ngày 20/9/2018

3760/QĐ-UBND ngày 

30/10/2018;  2211/QĐ-

UBND ngày 3/6/2021;  

2839/QĐ-UBND ngày 

1/8/2023; 4980/QĐ-UBND 

ngày 31/12/2023

Trung tâm Phát triển quỹ 

đất - Sở Tài nguyên và 

Môi trường

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

97
HTKT Khu vực Trung đoàn vận tải 655, P. 

Nguyễn Văn Cừ

 4825/QĐ-UBND ngày 

31/12/2015

Trung tâm Phát triển quỹ 

đất - Sở Tài nguyên và 

Môi trường

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

98
HTKT Khu đất xung quanh Trường Cao đẳng 

Bình Đình

03/NQ-HĐND ngày 

19/3/2021;  96/NQ-HĐND 

ngày 12/12/2024

779/QĐ-UBND ngày 

12/03/2022;  63/QĐ-UBND 

ngày 8/1/2025

Trung tâm Phát triển quỹ 

đất - Sở Tài nguyên và 

Môi trường

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

99
Tuyến đường kết nối nhà ở xã hội phường Nhơn 

Bình 

1759/QĐ-UBND ngày 

11/5/2020

4604/QĐ-UBND ngày 

9/11/2020

1381/QĐ-UBND ngày 

16/04/2021; 4098/QĐ-

UBND ngày 6/10/2021; 

1281/QĐ-UBND ngày 

20/4/2023

Trung tâm Phát triển quỹ 

đất - Sở Tài nguyên và 

Môi trường

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

100 Khu dân cư tại xã Canh Vinh huyện Vân Canh
57/NQ-HĐND ngày 

21/9/2023

Trung tâm Phát triển quỹ 

đất - Sở Tài nguyên và 

Môi trường

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

101
HTKT khu đất thu hồi của Công ty cổ phần Muối 

và TM Miền Trung

3268/QĐ-UBND ngày 

4/8/2021

2003/QĐ-UBND ngày 

13/6/2016

Trung tâm Phát triển quỹ 

đất - Sở Tài nguyên và 

Môi trường

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

102
Khu dân cư tại mặt bằng Công ty 508 phường 

Bùi Thị Xuân

139/QĐ-UBND ngày 

17/01/2014 và QĐ 739/QĐ-

UBND ngày 5/3/2020

Trung tâm Phát triển quỹ 

đất - Sở Tài nguyên và 

Môi trường

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

103

Dự án:đầu tư xây dựng HTKT Khu tái định cư 

HH1,HH2 tại KV1 phường Trần Quang Diệu, 

thành phố Quy Nhơn

 3398/QĐ-UBND ngày 

30/09/2015

1169/QĐ-UBND ngày 

06/4/2018; 1769/QĐ-UBND 

ngày 06/5/2021

Trung tâm Phát triển quỹ 

đất - Sở Tài nguyên và 

Môi trường

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

104

HTKT Khu đất xí nghiệp Song Mây xuất khẩu, 

phân viện điều tra quy hoạch rừng Nam Trung bộ 

và Tây Nguyên 

QĐ số 2708/QĐ-UBND 

ngày 02/9/2019

 4045/QĐ-UBND ngày 

31/10/2019;  2357/QĐ-

UBND ngày 16/6/2020;  

533/QĐ-UBND ngày 

21/2/2022; 1559/QĐ-UBND 

ngày 10/5/2023

Trung tâm Phát triển quỹ 

đất - Sở Tài nguyên và 

Môi trường

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

105
 Khu dân cư phía tây đường Trần Nhân Tông  tại 

Khu vực 7-8 Phường Nhơn Phú. 

52/2018/NQ-HĐND ngày 

07/12/2018; 03/NQ-HĐND 

ngày 19/3/2021; 10/NQ-

HĐND ngày 23/03/2023

3759/QĐ-UBND ngày 

30/10/2018; 2513/QĐ-

UBND ngày 10/07/2023; 

625/QĐ-UBND ngày 

25/02/2025

Trung tâm Phát triển quỹ 

đất - Sở Tài nguyên và 

Môi trường

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

106
HTKT Khu Đô mới Long Vân (khu A 2) Phường 

Trần Quang Diệu, thành Phố Quy Nhơn

43/NQ-HĐND ngày 

13/12/2019;  69/NQ-

HĐND ngày 10/11/2023

2291/QĐ-UBND ngày 

10/6/2020;  4970/QĐ-UBND 

ngày 30/12/2023

Trung tâm Phát triển quỹ 

đất - Sở Tài nguyên và 

Môi trường

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

107

HTKT Khu dân cư phía Bắc khu Nhà ở xã hội 

Nhơn Bình, phường Nhơn Bình, thành phố Quy 

Nhơn

03/NQ-HĐND ngày 

19/3/2021;  68/NQ-HĐND 

ngày 10/11/2023

563/QĐ-UBND ngày 

23/2/2022; 4971/QĐ-UBND 

ngày 30/12/2023

Trung tâm Phát triển quỹ 

đất - Sở Tài nguyên và 

Môi trường

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

Trang 5/6



STT Danh mục dự án
Quyết định phê duyệt chủ 

trương đầu tư 
Quyết định phê duyệt dự án 

Chủ đầu tư theo Quyết 

định đã được phê duyệt

Chủ đầu tư điều 

chỉnh 
Ghi chú

108
Hạ tầng kỹ thuật khu đất dọc đường Hoa Lư nối 

dài

1532/QĐ-UBND ngày 

8/5/2019

Trung tâm Phát triển quỹ 

đất - Sở Tài nguyên và 

Môi trường

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

109
Khu TĐC phục vụ dự án Khu Đô thị thương mại 

Bắc sông Hà Thanh

792/QĐ-UBND ngày 

15/4/2010

Trung tâm Phát triển quỹ 

đất - Sở Tài nguyên và 

Môi trường

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

110 Khu Đô thị Thương mại Bắc Sông Hà Thanh 

1568/QĐ-CTUBND ngày 

12/7/2007, Quyết định số 

3287/QĐ-CTUBND ngày 

10/10/2022

Trung tâm Phát triển quỹ 

đất - Sở Tài nguyên và 

Môi trường

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

111

Khu du lịch sinh thái Đầm Thị Nại (Thị Nại Eco 

Bay) tại Khu A2 thuộc Khu Đô Thị - Thương mại 

Bắc sông Hà Thanh, thành phố Quy Nhơn

385/QĐ-UBND ngày 

03/02/2016, QĐ 3749/QĐ-

UBND ngày

14/11/2022 

Trung tâm Phát triển quỹ 

đất - Sở Tài nguyên và 

Môi trường

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

112
Dự án Khu Đô thị Thương mại Bắc Sông Hà 

Thanh ( Khu A1)

1568/QĐ-CTUBND ngày 

12/7/2007, 1974/QĐ-UBND 

ngày 08/6/2015

Trung tâm Phát triển quỹ 

đất - Sở Tài nguyên và 

Môi trường

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

113
Hạ tầng kỹ thuật khu đất dọc đường Hoa Lư nối 

dài

1532/QĐ-UBND ngày 

8/5/2019

Trung tâm Phát triển quỹ 

đất - Sở Tài nguyên và 

Môi trường

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

114
Giá trị còn lại của tài sản gắn liền với đất để hoàn 

trả cho Công ty Điện lực Bình Định

5166/QĐ-UBND

ngày 24/12/2021

Trung tâm Phát triển quỹ 

đất - Sở Tài nguyên và 

Môi trường

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

115
Khu đất phía Tây Nam cầu Long Vân, phường 

Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn

4475/QĐ-UBND ngày 

25/12/2024

Trung tâm Phát triển quỹ 

đất - Sở Tài nguyên và 

Môi trường

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

116

Hạ tầng kỹ thuật Khu đất phía Tây Trường Cao 

đẳng Bình Định, phường Nhơn Phú, thành phố 

Quy Nhơn

Nghị quyết số 22/NQ-

HĐND ngày 20/7/2022

4732/QĐ-UBND; 

22/12/2023

Trung tâm Phát triển quỹ 

đất - Sở Tài nguyên và 

Môi trường

Trung tâm Phát triển 

Quỹ đất tỉnh

117
Xây dựng Trung tâm Nuôi dưỡng người tâm thần 

Hoài Nhơn - Cơ sở 2

86/NQ-HĐND ngày 

06/12/2023

3334/QĐ-UBND ngày 

25/9/2024

Sở Lao động - Thương 

binh và Xã hội

Ban Quản lý Giao 

thông và Dân dụng 

tỉnh

118

Trung tâm Công tác xã hội và Bảo trợ xã hội 

Bình Định; hạng mục: Xây mới nhà làm việc, nhà 

ở đối tượng khuyết tật nặng, cải tạo sửa chữa nhà 

ở đối tượng năm, nhà bảo vệ, tường rào, cổng 

ngõ và hạ tầng kỹ thuật

4182/QĐ-UBND ngày 

03/12/2024

Sở Lao động - Thương 

binh và Xã hội
Sở Y tế

119

Dự án xây dựng chuỗi liên kết trồng, chế biến 

bao tiêu từ dược liệu Địa hoàng tại thôn 2, thôn 

3, xã An Toàn, huyện An Lão, tỉnh Bình Định

4937/QĐ-UBND ngày 

29/12/2023

Sở Lao động - Thương 

binh và Xã hội

Sở Nông nghiệp và 

Môi trường

Trang 6/6


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T09:13:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Thái Công Luận<luantc@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-29T18:19:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-01T20:19:06+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T13:41:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T13:41:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T13:41:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T13:42:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




